

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از پخت آزمایشی نان با سبوس بالا در این استان خبر داد؛ استفاده از آرد با سبوس بالا به مشوق نیاز دارد



صدور مجدد گواهینامه استاندارد سیستم مدیریت کیفیت - آموزش در ذوب آهن اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: ممیزی خارجی سیستم مدیریت کیفیت - آموزش مطابق با استاندارد ISO ۱۵۰۱۹:۲۰۱۹ در ذوب آهن اصفهان توسط سرممیز موسسه SGS طی روزهای ۲۰ و ۲۱ آبان ماه سال جاری انجام گرفت و با توجه به انطباق کامل فرآیندهای سازمان با استاندارد و عدم ثبت هیچگونه مغایرت عمده در مستندات و عملیات بررسی شده ، ذوب آهن اصفهان موفق به دریافت مجدد گواهینامه استاندارد ISO ۱۵۰۱۹:۲۰۱۹ گردید. محمد صدی مدیر کیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان با اعلام این خبر اظهار داشت: با عنایت به گستره فعالیت های آموزشی ذوب آهن اصفهان، این ممیزی توسط سرممیز موسسه SGS و طی ۲ روز کاری به صورت فشرده و تخصصی در موضوع فعالیت ها، دستورالعمل ها و فرایندهای مدیریت های آموزش و توسعه سرمایه های انسانی و سازماندهی و روش های شرکت با موفقیت انجام شد. وی از مساعدت مدیر عامل ، معاونین و مدیران و کارشناسان مدیریت های مرتبط شرکت در انجام این ممیزی قدرانی نمود. آرش شیعی سرپرست معاونت سرمایه های انسانی و توسعه مدیریت ذوب آهن اصفهان در جلسه اختتامیه ممیزی که با حضور جمعی از مدیران ، سرپرستان و کارشناسان مرتبط در محل سالن جلسات مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های انسانی شرکت برگزار شد، ضمن قدردانی از کلیه همکاران که در شرایط مختلف در راستای تحقق برنامه ها و اهداف سازمان تلاش نموده اند، خواستار تداوم این تلاشها در همه ی حوزه ها و جدیت در بهبود فعالیتها و فرایندهای مربوطه گردید. وی ضمن برشمردن اهم فعالیت های مختلف علمی و آموزشی در حال اجرا، مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی ذوب آهن اصفهان را مدیریت های مختلف علمی و آموزشی در حال اجرا، مدیریت آموزش و توسعه نوآوری سر ممیز موسسه SGS ضمن اذعان به عملکرد خوب ذوب آهن اصفهان در راستای استقرار سیستم های مدیریتی، عملکرد این سازمان را در تحقق الزامات سیستم مدیریت کیفیت-آموزش مطابق با استاندارد ISO ۱۵۰۱۹:۲۰۱۹ قابل تمجید و الگویی برای سایر شرکت ها دانست. وی با اشاره به اینکه در زمان ممیزی انجام شده هیچ نوع عدم انطباق عمده ای مشاهده نشد ، صدور مجدد گواهینامه ی یاد شده را اعلام نمود.



عصر آزادی / سرپوس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: پخت نان با سبوس بالا در برخی از نانوایی های استان به صورت آزمایشی انجام خواهد شد و در خصوص قیمت این نوع نان نیز کارگروه آرد و نان استان تصمیم گیری خواهد کرد. اکبر فتحی در جلسه سبوس دار کردن نان ادامه داد: اینکه نان با آرد سبوس بالا دارای فواید بیشتری برای سلامتی انسان است شکی در آن نیست اما نانی که در حال حاضر به صورت معمول پخت می شود نیز نان مناسبی است که فواید خود را دارد. وی افزود: در دیگر کشورهای دنیا نیز سبوس گیری از آرد وجود دارد و مصرف کننده می تواند با توجه به سلیقه خود نان با درجه سبوس مختلف را خریداری کند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی اضافه کرد: دریافت آرد با سبوس بالا از یک سو هزینه

بیشتری برای نانوایان خواهد داشت و از سوی دیگر زمان پخت نان را افزایش می دهد؛ بنابراین برای ترغیب نانوایان به استفاده از آرد با سبوس بالا باید مشوق ها در نظر گرفته شود که این مشوق ها باید در کارگروه آرد و نان استان مورد بررسی و تصویب قرار گیرند و قیمت گذاری نان نیز در حوزه اختیارات این کارگروه است، اما در خصوص تحویل آرد با سبوس حداکثر به نانوایان هیچ مشکلی وجود ندارد. فتحی از اجرای آزمایشی پخت نان با آرد سبوس بالا در برخی از نانوایی های استان خبر داد و تاکید کرد: البته اجرای این طرح نیازمند افزایش قیمت کارشناسی شده نان با سبوس حداکثری نسبت به نان فعلی است که باید در کارگروه آرد و نان استان مورد بررسی قرار گیرد لذا کارخانجات آرد مشکلی برای تحویل آرد با سبوس بالا ندارند و فقط مسائل اقتصادی در این خصوص وجود دارد که با تغییر قیمت این نوع آرد برطرف خواهد شد.

کسب عنوان شایسته تقدیر ویژه روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان از سوی شرکت توانیر



عصر آزادی / سرپرستی خوزستان: مدیرکل دفتر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت توانیر از مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان به دلیل اطلاع رسانی موفق و موثر در تأمین برق تابستان ۱۴۰۲ قدر دانی کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، در لوح تقدیر اهدایی محمدعلی اکبری به سید حجت‌اله موسوی که در گردهمایی مدیران روابط عمومی شرکت‌های برق تابعه توانیر در محل نیروگاه طرشه تهران اهدا شد ، آمده است: خداوند حکیم و قادر را شاکریم بر نعمت و توفیق ارزشمند خدمت به مردم شریف ایران اسلامی که به ما ارزانی داشته و درود می‌فرستم به همت والا و تلاش ستودنی تمامی همکاران عزیزم که قدردان این نعمت بی‌بدیل بودند و به بهترین شکل ممکن ادای حق حق نمودید و برگ زرین دیگری بر دفتر پرافتخار صنعت برق کشور افزودید. اینک که از تابستان ۱۴۰۲ با مجموع اقدامات فرهنگی و هنری و اطلاع‌رسانی با سربلندی گذر نمودیم و با تأمین برق پایدار مشترکین، رضایت هموطنان عزیزمان به عنوان بزرگ‌ترین سرمایه کشور محقق گردید، وظیفه خود می‌دانم از همدلی و تلاش‌های ستودنی همکاران دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان که شایسته تقدیر ویژه می‌باشند سپاسگذاری و قدردانی نمایم. بر اساس این گزارش، روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان به عنوان بازوی اطلاع‌رسانی شرکت و حلقه واسط شرکت با مشترکین و رسانه‌ها تلاش کرده است تا با اطلاع‌رسانی شایسته از اقدامات فنی صورت گرفته برای تأمین برق تابستان ۱۴۰۲ و اقدامات موثر فرهنگی در مصرف بهینه برق، همگام با دیگر بخش‌های شرکت نقش موثری در گذر از پیک مصرف تابستان جاری داشته باشد. گفتنی است، سال گذشته نیز روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان به دلیل اقدامات و اطلاعات‌رسانی موثر در گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۱ از سوی روابط عمومی شرکت توانیر شایسته تقدیر ویژه شد.

فرماندار خبر داد

لزوم احداث سریع سد هرزه ورز برای تأمین آب شرب هریس



جلیوند در خصوص میزان سهم آبی شهرستان هریس از حوضه آبریز دریاچه ارومیه نیز گفت: با توجه به موقعیت این شهرستان در حوضه آبریز دریاچه ارومیه طی سفرهای دور اول و دوم رئیس جمهور به استان و حضور میدانی نماینده تام‌الاختیار رئیس جمهور در منطقه، برنامه طرح آبگیری از حوضه آبریز ارومیه به میزان ۳۰ میلیون متر مکعب در سد آرپاطان مطرح شد که با توجه به وجود برخی نواقص در این سد، در اسرع وقت با عقد قراردادی با قرارگاه سازندگی در راستای احیای مجدد سد آرپاطان و آبگیری سهم این شهرستان از آبریز حوضه ارومیه منقذ شد که متأسفانه تاکنون از سوی این قرارگاه هیچ کار مثبتی انجام نشده است.

وی از علل مهم تأخیر در احیای سد آرپاطان هریس را قرارگیری این سد در لایه‌های نمکی ذکر کرد و گفت: با توجه به مطالعات انجام شده متأسفانه در عمق ۴۰ متری این سد، لایه‌های نمکی وجود دارد

فرماندار هریس تأکید کرد: برای تأمین آب شرب این شهرستان به میزان ۵٫۸ میلیون متر مکعب آب، نیازمند احداث سریع سد هرزه ورز هستیم که برای این منظور کلیه مطالعات و مجوزهای لازم و به زودی نتیجه نهایی اعلام خواهد شد.

فرهاد جلیوند در گفت‌وگو با ایستنا، ضمن تأکید بر کاهش شدید منابع آبی در شهرستان هریس، گفت: هریس از لحاظ منابع آبی فاقد رودخانه‌های دائمی بوده و بیشتر رودخانه‌های آن فصلی و در منطقه خانمروذ از جمله رودخانه هرزه ورز جاری است که متأسفانه در چهار سال اخیر به دلیل کاهش نزولات جوی با کاهش شدید آورده رودخانه‌ای از ۳۰ میلیون متر مکعب آب در سال به پنج میلیون متر مکعب در سال گذشته رسیده است.

وی با اشاره به وضعیت نامناسب منابع آبی در شهرستان هریس و این مشکل را به عنوان یکی از چالش‌های اصلی شهرستان هریس و این منطقه در سال گذشته در بحث آب شرب، بخش مرکزی هریس و ۲۰ روستا به شدت با مشکل مواجه بود که با تدابیر انجام شده، اکنون در شهرهای هریس، بخشایش، کلونق، جالقور و آرپاطان به پایداری آرد رسیده‌ام ولی اگر بارش‌ها همچنان روند نزولی داشته باشد، قطعاً در آینده‌ای نزدیک بار دیگر با مشکل شدید کم‌آبی در این مناطق مواجه خواهیم شد.

سهم ۳۰ میلیون مترمکعبی آب حوضه آبریز دریاچه ارومیه برای شهرستان هریس

خبر

واریز بیش از ۲۰۳ میلیارد تومان به حساب خزانه دولت از محل فروش جایگاه های مرزی استان کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه از محل کنترل باک و فروش جایگاه های مرزی در پایانه مرزی باشماق و بازارچه مرزی سیرانبنده بیش از ۲۰۳ میلیارد تومان به حساب خزانه واریز شده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان در دیدار با فرماندار شهرستان بانه، با اعلام خبر فوق و تشریح عملکرد شرکت در این ناحیه به میزان فرآورده های توزیع شده در این شهرستان اشاره و افزود: توجه جدی به امر مهم سوخت رسانی با عنایت به فرارسیدن فصل سرما ، نظارت کافی بر عملکرد جایگاههای عرضه و CNG ، فعال بودن گشت های مشترک با سازمانهای متولی، کنترل و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی، الکترونیکی نمودن توزیع گاز مایع، حضور موثر روسای نواحی در ارائه خدمات مطلوب به مردم و تعامل و همکاری با فرمانداران باید مورد توجه قرارگیرد . جهانبخش نوکانی سپس به اقدامات اجرا شده در جهت تسهیل و توسعه صادرات در بازارچه های مرزی استان که نقش تاثیر گذاری در کاهش قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی داشته است اشاره کرد و افزود: با استفاده از سیستم های الکترونیکی مدت زمان کنترل و فروش نفتگاز به کامیون های ترانزیتی و ترانشپی در مرزهای باشماق و سیرانبنده به حداقل ممکن رسیده است . نوکانی در ادامه از پیشنهاد این شرکت جهت اجرای طرح باک پر در مرزهای استان خبرداد و اظهارداشت: جلوگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده در مرز، کاهش زمان کنترل باک کامیونها، تسهیل فرآیند فوق درخصوص کامیونهای صادراتی ... و از مزایای اجرای این طرح می باشد در پایان، فرماندارشهرستان بانه نیز با بیان نظرات و پیشنهادات خود در رابطه با فعالیت و اقدامات صورت گرفته از سوی پخش منطقه کردستان ، بویژه تأمین و توزیع سوخت روستاهای این ناحیه و سوخت بخش کشاورزی ،تأمین و توزیع سوخت در سطح مجاری عرضه و همچنین مباحث مربوط به روان سازی و چگونگی فعالیت بازرسین اعزامی از منطقه بویژه در بازارچه مرزی سیرانبنده، از عملکرد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان تشکر و قدردانی کرد.

با کسب اکثریت آراء مجمع انتخاباتی:

انتخاب «طاهر باوانی» به عنوان رئیس هیات بادبانی استان کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج - نسرین میرکی: مجمع انتخابات هیات بادبانی کردستان برگزار و «طاهر باوانی» با کسب ۱۲ رای و تمام آرای ماخوذه به مدت چهار سال به عنوان رئیس این هیات انتخاب شد.

مجمع انتخابات هیات بادبانی استان با حضور نایب رئیس فدراسیون بادبانی کشور در سنندج برگزار و در پایان با رای قاطع اعضای رسمی مجمع اولین رییس هیات بادبانی استان کردستان انتخاب شد. «طاهر باوانی» تنها نامزد احراز پست ریاست هیات بادبانی استان با کسب ۱۲ رای از مجموع ۱۲ رای ماخوذه سکان هدایت این هیات را به مدت چهار آینده بدست گرفت. «آمنه غلام ویسی» سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان هم ضمن اشاره به تازه تأسیس بودن هیات بادبانی در استان، افزود: این هیات در کنار مشکلات، مزایایی مانند مواجه نبودن با چالش های اعضا، را ندارد و باید از این مزیت به خوبی برای رشد آن بهره برد. آمنه غلام ویسی ادامه داد: کردستان در زمینه ورزش های آبی به ویژه قایقرانی و بادبانی، ظرفیت خلدادادی و نیروی انسانی خوبی دارد که کسب چندین مدال بازی های آسیایی گویای این واقعیت است. وی یادآور شد: یکی از مشکلات و چالش های پیش روی رئیس هیات، معرفی هیات به جامعه مخاطب است تا موفق به جذب ورزشکار و حامی مالی شود؛ البته ما در حد توان به هیات کمک خواهیم کرد.

حمایت ۹۱۷ پرستار اصفهانی از فرزندان ایتم و نیازمند

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: نبض حیات بیش از هزار فرزند یتیم و نیازمند اصفهانی، زیر لطافت انگشتان فرشتگان سفیدپوش، با آرامش می زند. کریم زارع مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) آستان اصفهان، با تبریک فرارسیدن ولادت با سعادت بانوی قهرمان کرپلا، حضرت زینب کبری(س) و روز پرستار، اظهار داشت: ایثار ۹۱۷ پرستار در مراقبت از سلامتی و حمایت از فرزندان یتیم و نیازمند تحت حمایت کمیته امداد، بیانگر این است که شغل سخت پرستاری باعث نشده که ایشان از حال محرومان جامعه غافل شوند و حمایت از فرزندان معنوی خویش را هم در کنار دیگر مسوولیت های فردی و اجتماعی سرلوحه کار خود قرار داده اند. کریم زارع، این عمل سفیدپوشان ایثارگر را شایسته تقدیر دانست و ادامه داد: این تعداد از پرستاران اصفهانی در کنار همه سختی ها و وظایف مهم خود، حمایت از هزار و ۱۰۰ فرزند یتیم و نیازمند را نیز بر عهده دارند. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۳۱ هزار فرزند تحت حمایت این نهاد هستند، افزود: امروز یکی از مهمترین دغدغه ها در شرایط اقتصادی موجود، افزایش سرانه ایتم و محسین و فرزندان جدیدی است که وارد چرخه حمایت می شوند. مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان، با تأکید براینکه مشارکت خیران تلخی های زندگی این فرزندان را کمرنگ تر می کند، گفت: امیدواریم با مشارکت حامیان و خیران خالص از کشور بتوانیم در ارائه خدمت رسانی هرچه مطلوب تر، زمینه توانمندسازی این فرزندان را فراهم کنیم.

مدیر کل شیلات استان گیلان خبر داد:

رتبه نخست بندر انزلی در استحصال ماهیان دریایی

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیر کل شیلات استان گیلان از اجرای پروژه‌های جدید و بزرگ شیلاتی در استان خبر داد.

کرووروش خلیلی اظهار داشت شیلات گیلان قدمتی بیش از یک قرن را دارد و جزو نخستین ارگان‌های دولتی در حوزه شیلات بوده که در استان‌ها تشکیل شده است. وی گفت زمانی شیلات متصدی صید و صیادی بود و هر صیادی که در ساحل فعالیت داشت زیر مجموعه شیلات بود اما در حال حاضر این مسئله به گونه ای دیگر است . شیلات زمانی کاملاً انحصاری و دولتی بود اما اکنون ۹۸ درصد در اختیار بخش خصوصی می‌باشد. خلیلی همچنین گفت در حال حاضر شیلات در هیچ بخش تولیدی و استحصالی ورود نمی‌کند و در اصل نماینده دولت است . اما در حوزه انفال آبزبان دریایی و همچنین بحث مدیریت توسعه آیزی پروری و آیزی مصرفی فعالیت دارد. فقط در حوزه بازسازی ذخایر و حفاظت، شیلات ورود می‌کند و برای بازسازی ذخایر پس از اخذ بوجده دولتی ،کار انجام می‌شود.

خلیلی افزود ؛ در زمینه حفاظت از منابع نیز یگان‌های داریم که تحت فرماندهی نیروهای دریابانی فراجا هستند و وظایف حاکمیتی خود را انجام می‌دهند.

زمانی در گیلان کل تولیدات شیلاتی دو هزار تن بود اما اکنون هفتاد هزار تن تولید داریم که همگی مختص بخش خصوصی است.

مفقود گردیده

پروانه وکالت به شماره ۴۶۳۰۹ و به تاریخ صدور

۱۳۹۲/۲/۱ به نام اسفندیار غریبی فرزند قنبرعلی به

کد ملی ۶۳۶۹۲۹۴۳۲۹ به نشانی خسروشاه روبروی

مخابرات دفتر وکالت اسفندیار غریبی مفقود و از درجه

اعتبار ساقط است.تقریر

آسایشگاه کهریزک البرز به عنوان واحد نمونه ملی برای اولین بار در کشور نشان استاندارد در حوزه سالمندی دریافت کرد



عصر آزادی / سرپرستی البرز: طی ارزیابی های به عمل آمده توسط سازمان ملی استاندارد کشور از آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز، این مجموعه در حوزه سالمندی، به عنوان واحد «نمونه ملی» انتخاب و در روز جهانی استاندارد، نشان استاندارد دریافت کرد.

بر اساس دستورالعمل ابلاغی، واحدهای تولیدی و خدماتی متقاضی واحد نمونه ملی می بایست توسط

مدیران کل در استان ها و دیگر مسئولان سازمان ملی استاندارد ایران در سراسر کشور بازدید و پس از ارزیابی و پایش در فرآیند انتخاب واحد خدماتی قرار گیرند. از این رو طی بازدید اداره کل سازمان استاندارد استان البرز، آسایشگاه خیریه کهریزک تمام استانداردهای لازم جهت کسب عنوان واحد نمونه ملی سالمندی را رعایت کرده و در سطح کیفی تعریف شده، موفق به دریافت نشان ملی استاندارد شد.

نظارت میدانی سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی از پروژه های در دست احداث

آغاز فرآیند آماده سازی جهت ریل گذاری در محدوده مجتمع بندری کاسپین

هزار متر مربع و با زیر بنای بیش از ۲۳۰۰۰ مترمربع در فاز تجارت و گردشگری منطقه ساخته می‌شود. سومین پروژه برنامه امروز سرپرست سازمان نظارت بر روند احداث هتل پنج ستاره منطقه آزاد انزلی بود. این هتل در زمینی به مساحت ۷۰۰۰ متر در حال ساخت بوده و این طرح از شمال دید کامل به دریا و نوار ساحلی و مارینا و در مجاورت پارک آبی قرار گرفته است

کاسپین بوده که توسط سازمان منطقه آزاد انزلی در حال اجرا است. سپس نیازی از مجموعه پارک آبی و شهرسازی سرپوشیده منطقه آزاد انزلی بازدید بعمل آورد . این پروژه بزرگترین مجموعه تفریحی آبی شمال کشور بوده که با سرمایه گذاری ۳۳۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی داخلی همراه با سرمایه گذاری ایرانیان مقیم خارج از کشور و رعایت استانداردها و شاخص‌های بین المللی در فضایی به مساحت ۷

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: سرپرست این سازمان به منظور نظارت میدانی از پروژه ملی راه آهن سراسری به بندر کاسپین و دو واحد سرمایه گذاری بخش خصوصی بازدید به عمل آورد.

اولین پروژه‌ای که سرپرست سازمان از آن بازدید کرد پروژه اتصال ریل به مجتمع بندری کاسپین بود. نکته قابل توجه در این طرح ملی آغاز فرایند آماده سازی جهت ریل گذاری در محدوده فنس کشی شده بندر